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TRIBUNALE DI NOLA 

II SEZIONE CIVILE 

UFFICIO FALLIMENTARE 

 

Il Giudice, 

preso atto delle note scritte depositate ai fini della partecipazione all’odierna udienza del 14.04.2022 

dall’Avv. Coppola Vincenzo nell’interesse del fallimento attore in data 30.03.2022; 

letti gli atti e i documenti di causa; 

letta la richiesta di parte attrice la quale, in ottemperanza al provvedimento del G.D., ha richiesto, 

stante l’insufficienza di fondi della procedura, una modifica dell’ordinanza di vendita con riguardo 

agli adempimenti pubblicitari richiesti; 

rilevato che, come relazionato dal professionista delegato Avv. Adolfo Coppola  il quarto tentativo 

di vendita, al prezzo ribassato di € 51.637,50, veniva fissato per il 15/09/2021 ma non ha avuto 

luogo perché non è stata eseguita, dalla società incaricata, la pubblicità, “in quanto le fatture relative 

ai precedenti esperimenti risultano essere ancora non saldate, nonostante i ripetuti solleciti”, come 

da comunicazione Edicom del 06.08.2021, confermata il 09.09.2021; 

rilevato, altresì, che i pagamenti per tutte le pubblicazioni sul PVP sono stati anticipati, come 

allegato dal professionista delegato, che è ancora in attesa di rimborso, da parte della curatela, di 

quelli per le vendite del 30/04/2021 e del 15/09/2021; 

rilevato che appare opportuno disporre una modifica dell’ordinanza di vendita con riguardo alle 

formalità pubblicitarie da espletare, tenuto conto dei costi da sostenere e impregiudicato il diritto al 

saldo delle proprie competenze da parte della società che ha sin d’ora espletato la pubblicità nonché 

in favore del professionista delegato per le anticipazioni eseguite; 

ritenuto che, in ogni caso, il fallimento attore dovrà provvedere al pagamento delle spese per la 

pubblicazione dell’avviso di vendita sul PVP  

P.Q.M. 

dispone la modifica dell’ordinanza di vendita depositata in data 14.12.2019 con riguardo agli 

adempimenti pubblicitari da espletare che dovranno essere limitati alla pubblicazione obbligatoria 

sul PVP nonché sui siti web gratuiti; 

onera la curatela al versamento in favore del professionista delegato della somma necessaria ai fini 

della pubblicazione sul PVP, che sarà quantificato dal professionista e comunicato alla curatela; 



dispone che il prosieguo delle operazioni di vendita, stante la lunga durata della procedura, avvenga 

entro 60 giorni dalla comunicazione del presente provvedimento. 

Si comunichi alle parti e al professionista delegato. 

 

Nola, 14/04/2022  

Il Giudice 

Dott.ssa Rosa Paduano 
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